[image: CAU-AP - Papel Timbrado-01]

DELIBERAÇÃO 003/2015
47ª Reunião Plenária do CAU/AP

Aos 17 dias do mês de novembro de 2015, às 09:15min na sala de reunião do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Amapá, localizado a Av. Equatorial, nº 2265, Jardim Marco Zero, Macapá- Amapá, deu-se início a 47ª Reunião Ordinária do CAU/Amapá, no uso das competências que lhe conferem os incisos XIII e XXXII do art. 8º do Regimento Interno do CAUA/AP.
Considerando a Deliberação 04/2015 da Comissão de Finanças, Organização e Administração do CAU/AP, que aprovou a composição do Orçamento para 2016 em conjunto com o Plano de Ação para o exercício 2016, ambos elaborados, coordenados e analisados pelos membros da Comissão de Finanças Organização e Administração com auxílio do assessor Contábil, Gerente Geral e do Presidente.

DELIBEROU:

1. APROVAR por unanimidade a Programação Orçamento para 2016 em conjunto com o Plano de Ação para o exercício 2016.

Macapá-AP, 17 de novembro de 2015.

[bookmark: _GoBack]

EUMENIDES DE ALMEIDA MASCARENHAS
Presidente do CAU/AP

DANIELLE COSTA GUIMARÃES                                                ELIZEUCORRÊA DOS SANTOS
Vice-Presidente do CAU/AP                                                        Conselheiro Titular do CAU/AP

           SHIRLEI CRISTINA RIBEIRO FERREIRA                                                NIVALDO FERREIRA
                    Conselheira Titular do CAU/AP                                                              Conselheiro Titular do CAU/AP

      JOSÉ ALBERTO TOSTES 		             	OSCARITO ANTUNES DO NASCIMENTO
Conselheiro Federal Titular do CAU/AP 			     Conselheiro Federal Suplente do CAU/AP

Av. Equatorial, 2265 – Jardim Marco Zero – Macapá/AP – CEP 68.903-361
Tel. (096) 3223 6194
www.cauap.org.br
image1.png
Conselho de Arquitetura
e Urbanismo do Amapd

www.cauap.org.br / atendimento@cauap.org.br